[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.12.2013 г. № 2/54
пос. Рязановский

О проекте схемы теплоснабжения городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области с 2014 по 2018гг. и на период до 2028г.
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010года № 190-ФЗ "О теплоснабжении" и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 22.12.2012г № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" , руководствуясь Положением о публичных слушаниях в городском поселении Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от 15.03.2011 г. № 4/20, Совет  депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского поселения Рязановский   проект схемы теплоснабжения  городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района с 2014 по 2018гг и  период 2028 г..(приложение №1)

2. Определить следующий порядок приема замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения  городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района с 2014 по 2018гг и  период 2028 г .

2.1. замечания и  предложения  оформляются в письменной форме с указанием фамилии, имени, отчество гражданина (наименования юридического лица), вносящего предложения и адреса его регистрации по месту жительства (адреса места нахождения юридического лица);

2.2. замечания и  предложения направляются на имя Главы городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области Лещук Т.И. по адресу: 140320 Московская область, Егорьевский район, поселок Рязановский, ул. Ленина, д. 2А, тел.: 8 (49640) 68-103, факс: 8 (49640) 68-310, по электронной почте posryazadm@yandex.ru
2.3. замечания и  предложения по проекту схемы теплоснабжения городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района с 2014 по 2018гг и период 2028г. направляются  до 12.02.2014г. включительно.
3. Провести на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области 17февраля 2014 года в 15 часов 00  минут в помещении администрации городского поселения Рязановский по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Ленина, д. 2А публичные слушания по обсуждению проекта схемы теплоснабжения  городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района с 2014 по 2018гг  и  период 2028 г..
4. Утвердить состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения  городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района с 2014 по 2018гг  и  период 2028 г.. (приложение №2)

5. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на председателя Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области Сачкову Н.Л.

Глава городского поселения
Рязановский                                                                                                      Т.И. Лещук

Председатель Совета депутатов

городского поселения Рязановский

        Н.Л. Сачкова

Приложение №2

к решению Совета депутатов городского
поселения Рязановский

Егорьевского муниципального района

от 31.12.2013 г. №2/54
Состав Оргкомитета
по проведению публичных слушаний

по проекту  схемы теплоснабжения  городского поселения Рязановский
 Егорьевского муниципального района с 2014 по 2018гг и  период 2028 г.

Сачкова Н.Л..–председатель Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района;
Лещук Т.И.- Глава городского поселения Рязановский;
Соколов Ю.Н. -депутат Совета депутатов городского поселения Рязановский по одномандатному избирательному округу №4;
Дрожжина Л.И. .- и.о. начальника отдела муниципального хозяйства администрации городского поселения Рязановский;
Мартынов В.Н-. ведущий специалист отдела экономики и финансов администрации городского поселения Рязановский  .

Кошелева В.Н.-. ведущий специалист отдела муниципального хозяйства  администрации городского поселения Рязановский секретарь оргкомитета .